
  
         
Broj: 16/25 
Zagreb, 19. veljače 2025.  
 
 
Gospodarsko-socijalno vijeće je na 272. sjednici održanoj 18. veljače 2025. godine raspravljalo 
o točki dnevnog reda: Ključna postignuća ulaganja iz EU fondova i budućnost kohezijske 
politike te na temelju članka 27. stavka 4. Poslovnika o radu Gospodarsko-socijalnog vijeća i 
njegovih radnih tijela donosi sljedeći 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

Gospodarsko - socijalno vijeće primilo je na znanje prezentaciju o ključnim postignućima 
ulaganja iz EU fondova i budućnosti kohezijske politike. 
 

 
 

 
 
 

Dopredsjednica 
Gospodarsko-socijalnog vijeća 

 
 
 

Sanja Šprem, v. r. 


